Naziv stvaratelja: Skupstina opéine Rovinj

Vrijeme nastanka
gradiva: 1965. - 1990.

Oznaka - Redni Vrijeme nastanka Vrijeme nastakna Koli¢ina

Visa jedinica Sadrzaj radiva Vrsta gradiva Tehnicke jedinice Napomene

arh.znak/klasa bro (pocetak) (kraj)

2.1.1.1.-00,4
2.1.2.1.-00,4
2.2.1.1.

2.3.1.-0,17 /021-
01/

24.1.1.-31,1
24.2.1.-43
25.1.1.-38,1
25.2.1.-38,1
25.2.2.-38,1/
361-04/
25.23.-38,1
/350-05/

2.5.2.4.-38,1/362-
03/

2.5.25.-38,1
/362-02/

2.5.2.6.-38,1
2.5.2.7.-38,1

2.5.2.8.-38,1/361-
04/

2.5.29.-43
2.5.3.1.-38,2/361-
01/

2.5.4.1.-43/320-
01/

2.5.5.1.-43
2.5.5.2.-43/361-
05/

2.5.6.1. - 43/944-
05/

Odluka o raspisivanju referenduma (akti, osnivanje tijela)
Opéenito

Urudzbeni zapisnici, upisnik predmeta upravnog postupka,
upisnici dr.knjige koje imaju karakter urudzbenog zapisnika

Zapisnici sa sjednica izvr$nog vijec¢a

Eksploatacija kamena

Ostale koncesije
Prostorni plan

Lokacijska dozvola (izdata od strane upravnog tijela)
Gradevinske dozvole i prateci projekti

Rjesenje o uvjetima gradenja

Dozvola za uklanjanje

Uporabna dozvola

EtaZiranje - potvrda o posebnim djelovima zgrade
Tehnicki pregled

Rjesenje o gradenju

Prvenstvo prava gradnje

Gradenje

Zakup poljoprivrednog zemljista

Natjecaj za dodjelu izgradenog, neizgradenog gradevinskog
zemljista ili gospodarskih objekata

Ugovori o prodaji i zakupu zemljista, natjecajna
dokumentacija i evidencije u svezi zemljista

Kupoprodajni ugovori (ostalo)

Referendum

Izbori

Osnovne evidencije
dokumentacije

Tijela upravljanja
Razni akti komunalnog
sustava

Koncesijska odobrenja
na pomorskom dobru i
ostale koncesije
Prostorno planiranje
Gradevinska
dokumentacija
Gradevinska
dokumentacija
Gradevinska
dokumentacija
Gradevinska
dokumentacija
Gradevinska
dokumentacija
Gradevinska
dokumentacija
Gradevinska
dokumentacija
Gradevinska
dokumentacija
Gradevinska
dokumentacija

Izgradnja objekata
Zakup i prodaja
poljoprivrednog
zemljista

Zakup i prodaja
gradevinskog zemljista
Zakup i prodaja
gradevinskog zemljista
Zakup i prodaja
nekretnina

1977.
1982.

1965.

1979.

1983.
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1979.

1965.

1965.

1976.

1988.

1965.

1979.

1965.

1965.

1976.

1975.

1965.

1971.

1965.

1965.
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1989.
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1969.

1990.

1990.
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1987.
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24

131
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16
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mapa
mapa

knjiga

mapa, kutija

mapa

mapa
mapa

mapa

mapa

mapa

mapa

mapa

mapa

mapa

mapa

mapa

mapa

mapa

mapa



2.5.7.1.-43/365-
01/

257.2.-43

2.5.7.3.-43
2.5.7.4.-43/365-
03/

2.5.7.5. - 43/465-
02/
2.5.7.6.-43/361-
05/
2.5.7.7.-43/943-
01/
2.5.7.8.-43/464-
05/

2579.-43
2.5.7.10.-43
258.1.-43
258.2.-43

2.6.1.1.-43/372-
01/
2.6.1.2.-43/372-
01/
2.6.2.1.-43/371-
02/

2.6.2.2.-43/
2.6.2.3.-43/371-
02/

2.6.2.4.-43
2.6.3.-43
2.7.1.-41,1
2.7.2.-41,2
2.8.1.

(31,32,35,37,38)

2.8.2.

(31,32,35,37,38)/
311-01/; 324-01/;
334-01/; 340-01/

Rjesenja o uknjizbi prava vlasnistva, zaloznog prava i dr
Izvlastenje

Optanska imovina

Predaja zamljista

Rjesenje o izuzimanju iz posjeda

Pravi¢na naknada

Pravo sluznosti

Rjesenje o nacionalizaciji nekretnina

Eksproprijacija nekretnina

Deposedacija nekretnina

Geodetsko-katastarske usluge- posebne geodetske usluge

Utvrdivanje opdeg interesa

Ugovori o zamjeni nekretnina, ugovori o osnivanju sluznosti i

osnivanju prava gradenja, ugovori o zakupu poslovnih
prostora

Suglasnost za adaptaciju poslovnog prostora

Ugovori o najmu gradskog stana

Planovi posebnih djelova zgrade (etazni elaborati, nalazi i
misljenja sudskih vjestaka o procjeni nekretnina)
Stanarsko pravo

Prenamjena stambenog u poslovni prostor
Kategorizacija soba

Proradun (postupak izrade proracuna i njegovih izmjena i
dopuna)

Zavrsni racun

Upisi u registar drustvenih organizacija

Prijave i odjave obrta

Vlasni$tvo nad

nekretninama 1.
Vlasni$tvo nad
nekretninama 2.
Vlasni$tvo nad
nekretninama 3.
Vlasnistvo nad
nekretninama 4.
Vlasnistvo nad
nekretninama 5.
Vlasnistvo nad
nekretninama 6.
Vlasnistvo nad
nekretninama 7.
Vlasnistvo nad
nekretninama 8.
Vlasnistvo nad
nekretninama 9.
Vlasni$tvo nad
nekretninama 10.
Geodetsko katastarski
poslovi 1.
Geodetsko katastarski
poslovi 2.

Zakup i prodaja

poslovnih prostora 1.
Zakup i prodaja
poslovnih prostora 2.

Zakup i prodaja stanova 1.
Zakup i prodaja stanova 2.

Zakup i prodaja stanova 3.
Zakup i prodaja stanova 4.
Poslovni prostori,

stanovi i ostale

nekretnine 1.
Proracun,

racunovodstvo i

financijska izvjesca 1.
Proradun,

racunovodstvo i

financijska izvjesca 2.
Ugostiteljstvo, turizam,
poljoprivreda i ribarstvo 1.

Ugostiteljstvo, turizam,
poljoprivreda i ribarstvo 2.
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